Narodowy
Instytut
% Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie
Panstwowy Instytut Badawczy

Warszawa, ....2:.;[7...,-06-2023 r.

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Wyijasnienia tresci SWZ nr 1 znak: TP- 141/23/ZS

Wykonanie remontu i przebudowy ogrodzenia Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii
Sktodowskiej-Curie Paristwowego Instytutu Badawczego przy ul. Wawelskiej 15

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wplynety

zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjasnia oraz zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. W przypadku, gdy udzielone ponizej

odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez precyzujg lub uzupeiniajg

postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiang SWZ, dokonang przez Zamawiajgcego w

mysl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy

czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjgc tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujace w tym
zakresie nalezy przyjgc tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg treécig SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy moze udostepnic zdjecia istniejgcego ogrodzenia do ktérego ma nawigzywac nowe
ogrodzenie lub rysunek techniczny wygladu przeset ?

Odpowiedi:

W zataczeniu zdjecia i rysunek techniczny ogrodzenia istniejacego.

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze w dokumentacji postepowania zostata przewidziana wizja
lokalna dla Wykonawcow.

Wizja lokalna odbedzie sie w dniu 29.06.2023 r. o godz. 10:00

Wykonawcy powinni sig zebra¢ przy wejéciu gtdéwnym do Szpitala ul. Wawelska 15

Osoba do kontaktu z Wykonawcami w sprawie wizji lokalnej:
Ryszard Olborski, tel.: + 48 660 484 084; e-mail: ryszard.olborski@nio.gov.p!




Pytanie nr 2:

W opisie zamowienia przesta majg by¢ wypetnione z preta 20x30mm, a Furtka z profila 20x30mm ?
Czy przesta rowniez majg by¢ wypetnione profilem zamiast pretem ?

Odpowiedi:

Tak. Przesta maja by¢ wypetnione pretami pionowymi wykonanymi z profili 20 x 30 mm.
Pytanie nr 3:

Jakiej wysoko$ci majg by¢ przesta ogrodzeniowe ?

Odpowiedi:
Wymiary przeset jak na rysunku technicznym w zatgczeniu

Pytanie nr 4

Na jaki kolor wg palety RAL ma by¢ pomalowane ogrodzenie ?
Odpowiedi:
RAL 9005

Signed by /
Podpisano przez:

Milena Katuzna-
Nowak

Date / Data:
2023-06-27 09:11
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